
 

 

OBWIESZCZENIE 

RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 22 października 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości 

obowiązujących na terenie miasta Katowice 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 

tekst jednolity uchwały Nr LXI/1255/18 Rady Miasta Katowice z dnia 25 października 2018 r. w sprawie 

zwolnień od podatku od nieruchomości obowiązujących na terenie miasta Katowice (Dz. Urz. Woj. Śląsk. 

z dnia 5 listopada 2018 r., poz. 6916 z poźn. zm.) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) Uchwałą Nr XIV/321/19 Rady Miasta Katowice z dnia 21 listopada 2019 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

zwolnień od podatku od nieruchomości obowiązujących na terenie miasta Katowice (Dz. Urz. Woj. Śląsk. 

z dnia 27 listopada 2019 r., poz. 7881) 

   

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Katowice 

 

 

Maciej Biskupski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 października 2020 r.

Poz. 7507



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Miasta Katowice 

z dnia 22 października 2020 r. 

 

UCHWAŁA NR LXI/1255/18 

RADY MIASTA KATOWICE 

 

z dnia 25 października 2018 r. 

 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości obowiązujących na terenie miasta Katowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm./ art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych /Dz. U. z 2018 r., poz. 1445 z późn. zm./ 

Rada Miasta Katowice 

uchwala: 

§ 1. Zwolnić od podatku od nieruchomości: 

1) grunty stanowiące tereny cmentarne, z wyjątkiem części zajętych na prowadzenie działalności 

gospodarczej; 

2) grunty oraz budynki lub ich części zajęte przez podatnika wyłącznie na prowadzenie nieodpłatnej 

statutowej działalności: 

a) charytatywnej; 

b) mającej na celu rehabilitację osób niepełnosprawnych; 

c) mającej na celu wspomaganie kombatantów i inwalidów wojennych oraz emerytów i rencistów; 

d) zawartej w sferze zadań publicznych zgodnie z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLVIII/988/09 Rady Miasta Katowice z dnia 26 października 2009 r. w sprawie 

zwolnień od podatku od nieruchomości obowiązujących na terenie miasta Katowice /Dz. Urz. Województwa 

Śląskiego z dnia 17 listopada 2009 r. nr 202, poz. 3716/. 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7507


		2020-10-28T14:12:09+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




